
2019 年６月 21日 

株主各位 

 

東京都港区六本木一丁目６番1号 

アルヒ株式会社 

代表取締役  浜田 宏 

 

「第５回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

2019 年６月 4 日付でご送付申しあげました「第５回定時株主総会招集ご通知」の添付書類である「事業報告」の記載内

容の一部に修正すべき事項がございましたので、謹んでおわび申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり

修正いたします。 

 

記 

 

１．修正箇所 

「第５回定時株主総会招集ご通知」30～31 ページ 

■４．会社役員に関する事項  (２) 当事業年度に係る役員の報酬等の総額 

■４．会社役員に関する事項 （３）各社外役員の主な活動状況  

②当事業年度に係る社外役員の報酬等の総額及び子会社等からの役員の 

報酬等の総額 

 

２．修正内容（修正部分に下線を付しております） 

   ■４．会社役員に関する事項   

(２) 当事業年度に係る役員の報酬等の総額 

 

【修正前】                                                                 

                                                               （単位：千円） 

区分 支給人数 報酬等の額 
取締役 
（うち社外取締役） 

5 名 
（2名） 

171,604 
(13,800) 

監査役 
（うち社外監査役） 

5 名 
（3名） 

30,400 
(11,100) 

 
計 

10名 
（5名） 

202,004 
(24,900) 

（注）1.略 

2.略 

 

【修正後】                                                                       

                                         （単位：千円） 

区分 支給人数 報酬等の額 
取締役 
（うち社外取締役） 

5 名 
（2名） 

171,604 
(13,800) 

監査役 
（うち社外監査役） 

5 名 
（3名） 

30,400 
(22,350) 

計 
10名 

（5名） 
202,004 
(36,150) 

（注）1.略 

2.略 

 

 

 



■４．会社役員に関する事項  

（３）各社外役員の主な活動状況  

②当事業年度に係る社外役員の報酬等の総額及び子会社等からの役員の報酬等の総額 

 

【修正前】                                                                   （単位：千円） 

 

 

 

 

 

【修正後】                                                                   （単位：千円） 

 

 

 

 

 

以上 

区分 支給人数 報酬等の額 
子会社等からの 

役員報酬等 

社外役員等の報酬等の総額等 ５名 24,900 - 

区分 支給人数 報酬等の額 
子会社等からの 

役員報酬等 

社外役員等の報酬等の総額等 ５名 36,150 - 


